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Eskilstunaortens Ryttarförenings Körsektion arrangerar de årliga, traditionella körtävlingarna på Rölagg 
i Råby-Rekarne. Under tre dagar, den 26-28 maj, arrangeras regional samt Nationell tävling dit kuskar 
från hela Sverige lockas. Även Norska kuskar är anmälda. Efter vinterns vila är detta en av årets första 
kvalificeringstävlingar inför SM och internationella tävlingar. Evenemanget kan beskrivas som 
rallytävlingar med häst och vagn; Muskler, precision, fart, fläkt och elegans är ledorden. Körtävlingarna 
är indelade i tre grenar: 
 
Dressyr: Kusken kör på en plan efter ett fastställt program i varierande tempon och gångarter. Här 
visar Kusken att han/hon behärskar sitt ekipage till 100 %. Harmoni och elegans återspeglas hos häst, 
vagn och kusk. Seldon, kläder och vagn är tidstypiska och putsade. 
Maraton: Körtävlingens huvudattraktion som går den andra tävlingsdagen. Efter uthållighetsprov över 
en längre distans möter ekipaget sju hindersektioner att ta sig igenom på rätt sätt. Stocklabyrinter, 
vattendrag och broar ska forceras på tid! Det gäller att medhjälpare och kusk håller sig kvar på vagnen, 
att ekipaget inte fastnar eller välter! 
Precision: På tävlingens tredje dag går det sista tävlingsmomentet av stapeln! Precisionskörning 
innebär att Ekipaget på tid tar sig igenom en slalombana. Portarna består av två koner med 
tennisbollar på toppen, snuddas konerna ramlar bollarna ner och ekipaget får straffpoäng. Snabbast 
och minst fel vinner! Publikvänlig fart och fläkt från start till mål.  
 
Från Eskilstunaortens Ryttarförenings Körsektion är hela sex ekipage anmälda till tävlingarna! Fredrik 
Pettersson debuterar med sina två halvblodshästar i par. Stefan Eriksson kör kallblodshingsten 
Rimfrost, ekipaget vann den regionala klassen på Rölagg 2005 och förväntas slåss om 
topplaceringarna. Katarina Elgh kör en vit, vacker lipizzanerhäst, hon har tidigare tävlat SM under flera 
år.   
 
Från södra Sverige kommer Tomas Eriksson, bror till hoppryttaren Peter Eriksson. Tomas är 
internationellt erkänd, har vunnit SM och VM upprepade gånger, kommer med sitt berömda fyrspann. 
Han får konkurrens av Yngve Käll och Göran Petersson som kör par, de har de har båda deltagit 
framgångsrikt i VM. Rutinerade Maria Henriksson och Thomas Sjöberg är båda med i landslaget har 
båda tävlat SM under många år. Knut Andersson kör enbet har tävlat VM, även han är med i Svenska 
landslaget i körning. Hela 43 ekipage är anmälda, både enbet, par och fyrspann finns representerade. 
Körtävlingarna på Rölagg ger en spännande, actionladdad, vacker och spektakulär upplevelse! Hästar i 
total kontroll och elegans som laddar i hinderna och gör sitt yttersta för sina kuskar. Det bjuds även på 
kringarrangemang såsom brukskörning och plöjning med nordsvenskar på lördagen, samt uppvisning i 
hundagility på söndagen.  
 
Den 26-28 maj arrangeras körtävlingar med häst och vagn på ridsportanläggningen Rölagg utanför 
Eskilstuna. 2003, när SM i körning gick av stapeln i Mälardalen, lockades tusentals åskådare till de 
spännande tävlingsmomenten. Rölagg är en känd tävlingsplats för meriterade kuskar från hela Sverige 
samt övriga Norden. Eskilstunaortens Ryttarförenings körsektion är känd för att arrangera bra 
körtävlingar bl. a för att man som åskådare har lätt att följa ekipagen på nära håll. Hela 43 ekipage är 
anmälda i år, bland dessa finns tre fyrspann och flera par-ekipage att se. Flera rutinerade lokala 
förmågor kommer att vara med och slåss om placeringarna! 
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Tävlingarna sker i regional klass samt nationell tävling under tre dagar med ett delmoment per dag.  
Den 26/5 sker dressyrkörningen på gräsplan. Kuskarna kör ett inövat program med tempoväxlingar och 
varierande gångarter. Det krävs största koncentration och erfarenhet av kusken att fullt ut kontrollera 
de stora fyrspannens minsta rörelser.  
Den 27/5 äger maratonmomentet rum. Ekipagens uthållighet sätts på prov i en långdistans på nästan 
en mil. Sedan kommer de tävlande fram till hindersektionerna. Hinder kan utgöras av stocklabyrinter, 
broar och vattendrag som körs igenom i högt tempo. Här gäller det för medhjälparen att balansera upp 
vagnen i svängarna så att ekipaget inte går omkull eller välter.  
Den 28/5 är den sista tävlingsdagen. Precisionskörning innebär att ekipaget kör slalom genom portar 
utgjorda av koner med tennisbollar ovanpå. Vid minsta felsteg snuddas konerna av vagn eller häst och 
bollen ramlar ner. Snabbast och minst fel vinner! 
 
Körtävlingarna på Rölagg ger en spännande, actionladdad, vacker och spektakulär upplevelse! Hästar i 
total kontroll och elegans som laddar i hinderna och gör sitt yttersta för sina kuskar.  Det bjuds även på 
kringarrangemang såsom brukskörning och plöjning med nordsvenskar samt uppvisning i hundagility.  
 
 
Tiderna för start är: 26/5; 08:30,  27/5; 10:00,  28/5; 10:00. 
 
 
Se vidare info på http://www.horsedriving.nu/erf/ 
 
 
Välkommen med frågor till 
 
Veronica Karlsson Ulrika Gindemo 
Tävlingsledare  Pressansvarig 
073-994 66 45 070-457 62 14 
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